
Procentowy udział wydatków budŜetu miasta Podkowy Leśnej w 2005 roku,

ze szczególnym uwzględnieniem wydatków inwestycyjnych

5,27

30,65

14,684,85

14,84

21,48

8,23
Kultura i sport

Oświata i wychowanie

(w tym remonty)

Administracja

Pomoc społeczna i

ochrona zdrowia

Utrzymanie miasta  

(w tym remonty)

Inwestycje

RóŜne rozliczenia


